

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๘๔,๖๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองจันทน์ ซอยลูกลื่น ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร พม่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๘๔,๐๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ ป.ร.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ ป.ร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ ป.ร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวจิตราเสงา อ่อนหวาน ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ ๖.๒ ส.อ.เอกรินทร์ เพ็งแก้ว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ จำนวนงาน ๖.๓ นางสาวพรพิมล ทองโสม ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 14 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอยุ่เยียน ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตร.ม.

วันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	520	ตร.ม.			1.23	639.60	639.60	ตลาด
2	งานทรายหยาบรองพื้น	26	ลบ.ม.	250.00	6,500.00			6,500.00	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	78	ลบ.ม.	1,869.16	145,794.48	306.00	23,868.00	169,662.48	ราคาพาณิชย์
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	520	ตร.ม.	25.00	13,000.00	5.00	2,600.00	15,600.00	ตลาด
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็กSD00 12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	390	ท่อน	11.74	4,578.60			4,578.60	ราคาพาณิชย์
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	520	ตร.ม.	20.00	10,400.00			10,400.00	ตลาด
7	งานเลื่อยจี้เหล็กทาง	17	ลบ.ม.	107.00	1,819.00	20.00	340.00	2,159.00	ตลาด
				งานต้นทุน		ยอดรวม		209,539.68	
				Factor F				1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				285,476.86	
				ปรับยอดเงิน				284,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 201 / 2563 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2563

(นางสาวจิตรา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ



(สย.เอกรินทร์ เพ็งแก้ว)

เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ ชำนาญการ



(นางสาวพรพิมล ทองโสม)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ขยายลูกระนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร ทบ 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปจ.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	208,927.46	1.3624	284,642.77	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			284,642.77	
	สองแสนแปดหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน		ปัดทอน	284,600.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

520.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

547.31

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

